1

EDUARDO GONÇALVES DE AQUINO

De: Thiago Moura <thmourass@gmail.com>
Enviado em: terça-feira, 25 de junho de 2024 15:03
Para: EDUARDO GONÇALVES DE AQUINO
Assunto: Re: Ofício 11527/2024

Acuso o recebimento.

Grato pelo retorno.

Att.

Em ter., 25 de jun. de 2024 às 14:55, EDUARDO GONÇALVES DE AQUINO <eaquino@tce.mg.gov.br>
escreveu:

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Prezado Senhor,

Thiago da Silva Santos de Moura (OAB/MG 146.253)

Procurador da Star Produtos e Comércio Ltda.

Seguem anexo o Ofício 11527/2024 da Secretaria da Segunda Câmara do Tribunal de

Contas do Estado de Minas Gerais, bem como Despacho do Relator dos autos de 1170952 –

Denúncia para conhecimento do inteiro teor do despacho.

Atenciosamente,

EDUARDO AQUINO
Oficial de Controle Externo

Secretaria da 2ª Câmara
3348-2187 | www.tce.mg.gov.br

2

Antes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no comprometimento com a redução de custos.

		2024-06-25T15:15:45-0300
	EDUARDO GONCALVES DE AQUINO:03143863609

		2024-06-25T15:15:45-0300
	EDUARDO GONCALVES DE AQUINO:03143863609